
TOTALI / MEDIE

LEGGE 18.06.2009  N.69  (Art. 21)
Tassi di assenza e presenza del personale dipendente

 Società  Periodo

UFFICIO
DIRIGENZIALE

TOTALE
DIPENDENTI

GIORNI DI
ASSENZA

MEDIA PRO-CAPITE
GIORNI DI ASSENZA

% GIORNI DI
ASSENZA

GIORNI DI
PRESENZA

MEDIA PRO-CAPITE
GIORNI DI PRESENZA

% GIORNI DI
PRESENZA

000001 IACP DI CATANIA     LUGLIO    2022                 

AREA LEGALE         

AREA FINANZIARIA-AMM

AREA TECNICA        

DIREZIONE GENERALE  

Area Gestione Inquil

   3  

  10  

  10  

   4  

  11  

    8 

   62 

   53 

   22 

   50 

  2,66

  6,20

  5,30

  5,50

  4,54

 12,30

 29,52

 25,11

 26,19

 21,64

   57 

  148 

  158 

   62 

  181 

 19,00

 14,80

 15,80

 15,50

 16,45

   87,70

   70,48

   74,89

   73,81

   78,36

  195    38                 5,13  24,34   606  15,94  75,66


