LEGGE 18.06.2009 N.69 (Art. 21) Tassi di assenza e presenza del personale dipendente

Società			Periodo				
000001 IACP DI CATANIA LUGLIO 2022							
UFFICIO DIRIGENZIALE	TOTALE DIPENDENTI	GIORNI DI ASSENZA	MEDIA PRO-CAPITE GIORNI DI ASSENZA	% GIORNI DI ASSENZA	GIORNI DI PRESENZA	MEDIA PRO-CAPITE GIORNI DI PRESENZA	% GIORNI DI PRESENZA
AREA LEGALE	3	8	2,66	12,30	57	19,00	87,70
AREA FINANZIARIA-AMM	10	62	6,20	29,52	148	14,80	70,48
AREA TECNICA	10	53	5,30	25,11	158	15,80	74,89
DIREZIONE GENERALE	4	22	5,50	26,19	62	15,50	73,81
Area Gestione Inquil	11	50	4,54	21,64	181	16,45	78,36
		1		1			
			1	<u> </u>			
		1	1	1			
		1	1	1			
		1		<u> </u>			
TOTALI / MEDIE	38	195	5,13	24,34	606	15,94	75,66